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GERMİYANLARIN  OĞLU  DELİ UŞAK 

      Okuldan çıktık.Arkadaşlarla evimizin  yolunu tutarken çeşme başında saçı sakalı ağarmış. 

Saçları sakalları birbirine karışmış ,Bilge Dede oturup duruyordu.Bilge Dede genelde çeşme 

başını mesken tutardı.Bilge Dede eskiden geçmiş yüzyıllarda yaşamış kahramanların 

hikayelerini anlatıp dururdu. 

       Karşıdan kalabalık,bizimde içinde bulunduğumuz grubu görünce bizlere seslendi. 

Bilge Dede:Size hep geçmiş hikayelerden bahsederdim çocuklar.Şimdi gelecekteki 

hikayelerden bahsedeceğim,dinlemeye var mısınız? 

      Herkes Bilge Dedenin bu sözlerine şaşırıp kaldı. Merak edip için için düşünmekten de 

kendilerini  alamadılar.Hep bir ağızdan dinleriz Bilge Dede diye bağrıştılar.Bilge Dede 

başlamış anlatmaya… 

      Sene 2071.Teknolojinin zirve yaptığı yıllar uçan arabalar, ışınlanmalar,ışık hızında giden 

bisikletler daha birçok yenilikler,değişimler. 

     Artık uzay çağındaydık. Milletimiz uzayda Türkiye adlı bir gezegen kurdular.Uzaydaki 

gezegenimizi kurmakla görevli kişinin adı Germiyanların oğlu Deli Uşak mış.Deli Uşak 

üstlendiği görevleri layıkıyla yapan,cevval atılgan,çalışkan,savaşcı, özgür ruhlu 

birisiymiş.Türkiye’den uzaydaki Türkiye’ye tek başına gider gelirmiş.Ülkesine bağlı milletini 

bayrağını her yerde dalgalandırmak için her görevi başarıyla üstesinden gelirmiş.Ne yazık ki 

bu çağda bir tek ölüme çare bulunamamış. 

      Günlerden bir gün Türkiye’den kendisinin son model uzay mekiği ile uzaydaki gezegen 

Türkiye’ye gideyim derken yolda karşısına Azrail çıkıvermiş. Bu babayiğide kötü haberi 

acıda olsa vermeye kararlıymış. 

      Azrail: Hazırlan Deli Uşak artık dünyadaki çilen doldu. Ömür sayfaların artık sayılı yarım 

kalan işlerini bitir. Tam bir hafta sonra senin canını alacağım. 

     Deli Uşak: Yapma  Azrail  Meleği ben daha çok gencim. Ülkem için milletim, bayrağım 

için daha çok yapacaklarım var.Canımı alma,kıyma bana demiş. 

      Azrail bir anda ortadan kayboluvermiş. Deli Uşak ne yapsam ne etsem diye düşünürken 

aklına ülkenin başkanına, ülkenin diyanet işleri başkanının yanlarına gitmekte bulmuş. 

Durumu büyüklerine izah etmiş.Onlarda belki senin yerine kendini feda edecek bir kişi 

bularak bu işi çözeriz  demişler.Ülkenin bütün iletişim kaynaklarını seferber etmişler.Cuma 

hutbelerinde,telefon mesajlarında ,televizyonlarda,televizyon reklamlarında internet 

sayfalarında ,uzaydaki tüm iletişim kanallarında durumu izah etmişler, bir çare aramışlar.Ama 

hiç kimse tatlı canını vermeye yanaşmamış.Ölüm döşeğindeki dedeler ,nineler ve 

annesi,babası,kardeşleri hiç kimse Deli Uşak yerine canını vermeye yanaşmamışlar. 



     Ülkesel olarak bu tür problemlerle uğraşırken tüm dünyayı ve uzayı etkisi altına alan bir 

çeşit  mutant salgın hastalık baş göstermiş. Salgın bütün her yeri etkisi altına almaya başladı. 

Hastalığın tanıları etkileri ve vermiş olduğu hasarlar tam belirlenemeden insanlar hayatlarını 

kaybetmeye başlamışlardı. Birinci gün yüzlerce, ikinci gün binlerce insan ,üçüncü gün yüz 

binlerce insan ölmeye başlamışlardı. 

    Kendisinin kısa sürede öleceğini bile bile bu duruma kayıtsız kalamayan Deli Uşak . 

Atatürk’ünde Gençliğe Hitabesinde dediği gibi ‘Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa 

mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini 

düşünmeyeceksin’ sözünü her Türk genci gibi kendisine şiar edinmiştir. Hemen ülkenin dört 

bir yanından kendi alanında yetkin kişileri toplayarak laboratuara girdiler  ve çalışmalara 

başladılar. Arkadaşları ile beraber işbirliği içinde mutant salgın hastalığın aşısını bulmak için 

gece gündüz demeden çalışmalar gerçekleştirdiler. Bu sırada yaşanan olayları seyreden Azrail 

Deli Uşak’ın insanlık için ,bir kişiyi kurtarmanın tüm insanlığı kurtarmak olacağı düsturuyla 

hareket ettiğini görünce zamanı gelmesine karşın Allah’ın onayıyla onun canına 

dokunmamıştır. 

    İki –üç hafta içerisinde mutant salgını önleyen,ölümleri engelleyen aşıyı bulmuşlar.Gerekli 

aşama ve testlerden başarıyla geçen Türk aşısına  AlmulaX adını verdiler.Ülkemizin MGK 

‘unda alınan kararla tüm insanlığa ücretsiz bir şekilde çoğaltıp dağıtma işini 

üstlendiler.Dünyadaki ve uzaydaki tüm canlılar bu hastalıktan kısa sürede kurtuldular.Deli 

Uşak yine yapmıştı yapacağını tüm insanlığı kurtarmıştı.Deli Uşak hakkında ödüllerin, 

törenlerin, tebriklerin ve tüm gezegen aleminden üniversite fahri doktoraların arkası önü 

kesilmemiş.Allah’ın izniyle Deli Uşak bir iki yüzyıl daha yaşamış.Deli Uşak hiç uzun 

yaşayacağını düşünmemiş ve aklından bile geçirmemişti. Kendi ile baş başa kalıp yaşananları 

gözden geçirdiğinde ‘ İyilik yap denize at kul bilmezse halık bilir ‘sözünün ne kadar da doğru 

olduğunu anlamış. 

   Hikaye burada bitmiş.Bilge Dede’nin anlattığı hikayeyi can kulağıyla dinleyen çocukların 

gözleri bir farklı parıldamaya başlamış. Birer Deli Uşak olma sevdası saracaktı o minik 

yüreklerini . Ne mutlu ülkesi için insanlık gözünü kırpmadan canını  hiçe sayan sayısız, 

isimsiz kahramanlara… 

           



 


